1

RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO DOCENTE - Processo Seletivo de Docentes

para o Curso de Graduação em Enfermagem/ESCS, da Escola Superior de Ciências da Saúde – ESCS, da

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (FEPECS/SES).

 Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 20, de 10/09/2014, publicado no Diário Oficial do

Distrito Federal - DODF nº 190, de 12/09/2014, torna-se publico o resultado preliminar do Curso de Capacitação

Docente do Processo Seletivo de Docentes para o Curso de Graduação em Enfermagem/ESCS, da Escola Superior de

Ciências da Saúde – ESCS, da Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (FEPECS/SES).

 DO RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO DOCENTE
1.1 A relação dos candidatos está classificada por ordem alfabética.

NOME DO CANDIDATO
Nº DE

INSCRIÇÃO

MATRÍCULA

SES
A B C D E

RESULTADO

FINAL

ADRIANO DE OLIVEIRA  54 1.436.028-4 10 8 30 50 9,8 Satisfatório

ANA CRISTINA ALVES

CARDOSO
3 1.440.414-1

8 7 21 35 7,1 Satisfatório

ARYANA KAROLINA RIBEIRO 2 1.440.446-X 8 8 18 30 6,3 Satisfatório

BETHANIA SERRÃO TEIXEIRA  25 180.469-3 7 8 24 45 8,4 Satisfatório

CAMILA FORESTI LEMOS 17 1.436.478-6 8 8 18 30 6,4 Satisfatório

CARLA CRISTINA SILVEIRA

DOS REIS
46 1.436.236-8 não entregou portfólio

0  Insatisfatório

CINTIA FERREIRA LIMA 9 1.440.478-8 6 8 18 30 6,2 Satisfatório

DANYELLE LORRANE

CARNEIRO VELOSO
34 1.436.309-7

8 9 24 40 8,1 Satisfatório

DAYANE LETÍCIA FAUSTINO 28 1.436.794-7 8,5 9 24 40 8,15 Satisfatório

DAYANE XAVIER DE BARROS 14 1.440.427-3 9 10 27 45 9,1 Satisfatório

DEBORAH CECÍLIA DE LIMA

SOUZA
45 138.455-4

8 8 24 40 8 Satisfatório

FABIANA DO NASCIMENTO

DE SOUZA
36 1.435.267-2

7 8 18 30 6,3 Satisfatório

FLÁVIA DA COSTA

RODRIGUES LIMA
24 1.440.010-3

8 6 12 25 5,1 Insatisfatório

FRANCINO MACHADO DE

AZEVEDO FILHO
53 1.440.492-3

10 10 21 30 7,1 Satisfatório

HERBERTH JESSIE MARTINS 30 1.438.533-3 9 8 24 40 8,1 Satisfatório

HUARA PAIVA CASTELO

BRANCO
1 1.439.542-8

8 8 19,5 35 7,05 Satisfatório

IONE BATISTA NUNES

LACERDA
49 1.440.305-6

0 8 9 10 2,7 Insatisfatório

JULIANA SOARES DE FRANÇA  39 159.249-1 8 9 24 35 7,6 Satisfatório

KARINE MARQUES COSTA

DOS REIS
32 1.442.561-0

8 7 8 8 7,9 Satisfatório

KLÉCIA OLIVEIRA MEDEIROS 26 182.552-6 8 10 27 45 9 Satisfatório

LÉIA FERREIRA MIQUELINO

DE MELO
10 1.435.227-3

9 8 18 35 7 Satisfatório

LILYAN PAULA DE SOUSA

TEIXEIRA LIMA
44 147.342-5

4 8 18 30 6 Satisfatório

2

LUANA BERNARDES

ARANTES
47 1.438.745-X

10 10 27 45 9,2 Satisfatório

LUCIANA MELO DE MOURA 6 156.042-5 10 9 24 45 8,8 Satisfatório

MARCOS VINÍCIUS CARNEIRO 50 180.521-5 1 4 6 10 2,1 Insatisfatório

MARJORIE THOMAZ MOREIRA 37 1.435.086-6 7 5 14 25 6,1 Satisfatório

MICHELLE ANDREZA FALCÃO

RODRIGUES
21 151.198-X

8 9 21 35 7,3 Satisfatório

NÁDIA GISLENE GOMES

CARNEIRO
23 169.876-1

6,5 8,5 18 35 6,8 Satisfatório

NOEME PEREIRA DA SILVA  51 1.440.241-6 0 8 21 40 6,9 Satisfatório

POLIANA NUNES GESTEIRA

DE ASEVEDO
40 1.438.570-8

10 9 24 40 8,3 Satisfatório

REGINA DE SOUZA BARROS 41 1.435.872-7 10 10 21 30 7,1 Satisfatório

RENATA FERREIRA SILVA 19 1.439.950-4 10 9 18 25 6,2 Satisfatório

SANDRA DE NAZARÉ COSTA

MONTEIRO
4 183.321-9

9 8 21 35 7,3 Satisfatório

SUENE DIAS DE SOUSA 11 1.435.094-7 6 7 18 30 6,1 Satisfatório

TATIANY CRISTINE SILVA 13 157.371-3 8 8 27 45 8,8 Satisfatório

VALDENISIA APOLINARIO

ALENCAR
15 174.907-2

10 9 8 8 8,3 Satisfatório

VALÉRIA RIBEIRO DE

MORAES
7 1.440.588-1

9 9 24 40 8,2 Satisfatório

VALERIA BATISTA DA SILVA   183.663-3 10 10 24 40 8,4 Satisfatório

VANESSA DE CASTRO

FERNANDES DE MOURA
20 1.435.351-2

2 4 21 25 5,2 Insatisfatório

WILTON KEITI INABA 43 169.890-7 10 8 27 50 9,5 Satisfatório

LEGENDA

A Apresentação ABNT 14724
V 1 = (Peso 1) x M = (1 a 10)

B Capacidade de descrição
V 2 =  (Peso 1) x M = (1 a 10)

C Capacidade de análise
V 3.=  (Peso 3) x M (1 a 10

D Capacidade de síntese
V 4. (Peso 5) x M = (1 a 10)

E Resultado Parcial (RP)
 RP = V1 +V2+ V3+V 4
                 10